

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКУД	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района»	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №35»	по ОКПО		
Стройка: Сметы 2014			
Объект: Смена полотенцесушителей			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	61	31.10.14	с по
			01.10.14 31.10.14

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость: **156.744** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.506** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **64.797** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 12.2014 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Республики Мордовия (эталон) с доп. и изм. 2".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

1.	E65-6-20	Смена полотенцесушителей	100 приборо в	0.67	19 596.70	13 129.79
1. 1.	31-1035	Рабочий строитель среднего разряда 3,5	чел.-ч	160.655	121.980	13 129.79
		<i>Накладные расходы</i>		107.63885	87.55%	11 495.13
		<i>Сметная прибыль</i>			48%	6 302.30
		<i>Всего с НР и СП</i>				30 927.22
2.	E65-1-1	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 32 мм	100 м трубопр овода	1.742	4 453.45	7 757.90
2. 1.	31-1027	Рабочий строитель среднего разряда 2,7	чел.-ч	39.859	111.730	7 757.90
		<i>Накладные расходы</i>		69.434378	62.9%	4 879.72
		<i>Сметная прибыль</i>			40%	3 103.16
		<i>Всего с НР и СП</i>				15 740.78
3.	E16-04-002-03	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм	100 м трубопр овода	1.742	25 206.30	43 909.37
3. 1.	31-1042	Рабочий строитель среднего разряда 4,2	чел.-ч	189.0945	133.300	43 909.37
		<i>Накладные расходы</i>		329.40261	97.92%	42 996.06
		<i>Сметная прибыль</i>			56.44%	24 782.45
		<i>Всего с НР и СП</i>				111 687.87
4.	C19.		шт.	10	245.60	2 456.00

. ИТОГО ПО АКТУ						67 253.06
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 456.00
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 456.00
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -						64 797.06
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=87.55 - по стр. 1; %=62.9 - по стр. 2; %=97.92 - по стр. 3)						59 370.91
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=48 - по стр. 1; %=40 - по стр. 2; %=56.44 - по стр. 3)						34 187.91
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -						158 355.88
. ВСЕГО ПО АКТУ						160 811.88
Всего накладные расходы					0.94	55 808.66
Вскго сметная прибыль					0.9	30 769.12

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Накладные расходы)	0.030816	1 719.80
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Сметная прибыль)	0.027	830.77
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Материалы)	0.18	442.08
ВСЕГО		156 743.70

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №35»

Янглаев Р.Х.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.